
お取引先各位 

 

令和４年 6 月吉日  

 

役員挨拶状廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社はこれまで 6 月の定時株主総会終了後に新役員体制のご挨拶状をお

送りしておりましたが、SDGs をはじめとする環境意識の高まりなどを鑑みて、

今年度以降送付を控えさせていただき、今後は弊社ウェブサイトにてご案内さ

せていただくことといたします。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

北陸電話工事株式会社 

                       代表取締役社長 天野博史 


